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Vecka 843 

Noteringar 

        2018-10-19 
President: Gerhard Lilliestierna  

   
Sekreterare:  Carl-Arne Malmberg  

   Gästande rotari-
aner: 

  

   Övriga gäster: Eva Malmberg, Mikael Hellstadius (blivande medlem som kort presenterade sig. Vallentunabo 

Och jurist) 

 

   
Besök i andra klub-
bar: 

  

   
Klubbärenden: Calle meddelade att det nu är klart och valt avseende våra distriktsföreträdare 2019-2020. 

 
 

    
Kommande före-
drag:    

Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & Bar Vallentuna Centrum  

Start kl 07.30 

2/11 Allahelgonaafton 
Inget rotarymöte 

 

9/11 Information om  Rotary 
Presidenten och sekr.  

 

16/11 "Så styrs en kommun, historik, lagar,  

organisation och verksamheter"  Victor Kilén 

 

23/11 Fotograf Tommy Jansson 

 

30/11 Program kommer inom kort 

 

7/12 Egoföredrag Carl Häggmark 
 

  

   

Kommande klubb-
aktiviteter: 

Kommer som en överraskning!!! Vi är några stycken som kom-
mer att gå på "Jul i palatset" på Hallwylska muséet söndag 25 

nov kl 16.00-17.00. Biljetter finns att köpa på nätet (150 kr):  
https://hallwyl.biljetto.com/sv-SE/julipalatset/2018-11/2018-11-25 

  

Årsmöte och Julmiddag med respektive kommer att genomföras 

på Vallentuna Golfklubb med mat från köket "Dixie Twins" fredag 
den 14 dec med start kl 1700. Pris 495 kr/kuvert. Särskild inbju-

dan via klubbmästaren kommer inom kort. 

  

   

   

 "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD  
Naturwatt 

 Dagens föredrag: I numera ”Vanlig ordning” startade vi med god stadig frukost och vinlotteri för  

att sedan förflytta oss till föredragningsrummet där presidenten hälsade gästerna  

https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
https://hallwyl.biljetto.com/sv-SE/julipalatset/2018-11/2018-11-25
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449382
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välkomna, därefter redovisades dagens historiska händelser. 

 

Presidenten genomförde högtidlig välkomstceremoni för våra närvarande nya 
medlemmar: 

Victor Kilén, Carl Häggmark, Annette Lilliestierna och Louise Hafdell 
välkomnades med märken, Vallentunabricka och Vallentuna Rotarybevis. 

Roger Gustavsson fd Staffanstorp - Stanstorp RK 

Välkomnades med miniatyrnål och Vallentunabricka 

Thore Flygel 

Välkomnades sist men inte minst åter till oss med past president nål. 

 

"Min bror och allas lika värde - om vår syn på  
personer med beroendesjukdom"- Kajsa Tirén  

Kajsa berättade gripande om tragedin kring hennes bortgångne lillebror Emil och 

de reflektioner vi alla bör göra avseende beroendesjukdomar. Emil avled efter en 
överdos för ca ett år sedan. Emil var uppvuxen i en helt vanlig svensk familj i 

Norrbotten som verklig brytt sig om honom. Emil blev dock tidigt mobbad redan i 

förskolan och hade sedan en knackig skolgång trots stora insatser av familjen. 
Emil fick byta skolor för att förbättra situationen. Emils självförtroende var således 

inte det bästa redan i unga år vilket kan ha bidragit till beroendesjukdomen. Bru-
ket av narkotika kan ha startat redan i 16-årsåldern. Vid 28 års ålder var Emil 

intagen akut på Södertälje sjukhus över en helg. Emil skulle på måndagen förflyt-
tas till ett avgiftningshem. Sjukhuset missade övervakningskravet och Emil smet 

och hittades några dagar senare avliden av en överdos i centrala Stockholm. 

Det märkliga med beroendesjukdomar jämfört med andra sjukdomar är att de 
inledningsvis administreras av sociala myndigheter och inte av sjukvården. En 

beroendesjuk får i allmänhet bara en chans sedan när sjukdomen förvärras blir de 
lämnade åt sitt eget öde helt i motsats till andra sjukdomar. Frågan är egentligen 

om dessa frågor i högre grad styrs av fördomar än om medmänsklighet och sak-

förhållanden. 
De sistnämnda frågorna har Kajsa drivit opolitiskt och börjar få gehör i riksdagen. 

Mer finns att läsa i Aftonbladets debattartikel 20171217 
Hela föredraget filmades och kan komma att publiceras på "youtube". 

 

   

Vid pennan: 

 

Eder gamle sekreterare Calle M 


